Doncaster, 29 April, 1450, whilst he was on his way to the Synod at Southwell.) The
testatrix was intimately connected with the Wentworths, and was a trustee for their
lands. Richard Wentwortli of Everton, to whom she conveyed a moiety of the manor
of West Bretton, was a brother of Thomas.

f A will short and concise as the emergency required. The testator was a younger
son of an illustrious house—a house that for learning and valour had no peer among
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et clarus memorigc suae, licet egritudine sui corporis graviter

detinebatur, ac sperans, ut asseruit, mortis periculum sibi penitus

immiaere, idcirco suum testamentum sive ultimam voluntatem

iiuncupativam condidit iu ha^c verba. In priinis Icgavit animam
—legavit omnia bona sua Agneti uxori sua3 et liberis suis

—

audientibus Jobanne Fayrefax et Eogero Clark servientibus

dicti Guydonis. \_Proh. xxij Octob. seq.']

XCIX. TESTAMENTUM EOBEETI DE HOTON DE KEWTON SUPEE DERT7ENT.

Marcli 15, 1446-7. Robertus de Hoton* de Xewton super
Derwent, armiger. Sepel. in insula ecclesiaa meas parocliialis de
Wilberfosse, de novo edificata. Lego ad empcionem quatuor
torcli' circa corpus meum comburend' ad exequias et missas meas
xvj s., quarum volo quod du^e remaneant in ecclesia mea paro-

cbiali, et duse ecclesiffi de Seton, videlicet in eisdem ecclesiis

tempore elevacionis corporis Cliristi ardend'. Et lego pro uno
vestimento pro vestimento ejusdem, et ecclesia parochiali de
Middelliam in Eicliemondsliire, xx s. Et lego pro uno vesti-

mento emendo et capell^e de Neuton dando, xiij s. iiij d. Et lego
uni ecclesiarum de Herdeby, Plomgartli, Barkeston, et Eedurell,

maxime indigenti, j. librum Portipborium notatum de usu Sar.

Et lego Roberto filio Rogeri Pudesay, filiolo meo de sacro fonte

levato, unam vaccam, unum pullanum feminam biennalem, et

iij s. iiij d. Et lego ad empcionem unius capaj ecclesia3 de Seton
xiij s. iiij d. Et lego ad empcionem unius vestimenti ecclesice de
Sutton juxta Newton xiij s. iiij d. Etlego Katerina3 Welles, uxori
Edmundi Fitzwilliam, unum par precum longevarum de gegate
gaudettum cum curallo. Et lego Jobanni Hemelsey baslardum
meum bernesiatum cum argento, unum pullanum triennalem, vel

quatuor annorum masculini generis—Jobanna uxor mea.

C. TESTAMENTUM MARGAKETiE HANSFORD DE HULL.

In Dei nomine, Amen. Quinto die mensis Mali anno ejusdem
Millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo. Ego Mar-

tlie noble families of Yorkshire. I have reason to believe that he was a lawyer, and it